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اقتصاد کیش-  مجمع عمومي سازمان منطقه 
آزاد کیش با حضور مسئولان ارشد این مجموعه 
و همچنین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی  روز گذشته در تهران برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، این مجمع با حضور 
عليرضا جعفري هرندي دستيار ويژه مرتضی بانک 
دبير شورایعالی مناطق آزاد کشور ، غلامحسين مظفري 
مديرعامل سازمان منطقه آزاد يكش، اعضاء كارگروه 
تخصصي شورايعالي، جعفر آهنگران معاون برنامه 
ريزي، مجيد صفدري معاون توسعه مديريت،شعبان 
شاهكويي مدير امور مجامع دبيرخانه شورا، اعضاء 
هيات مديره و معاونين و مديران سازمان منطقه آزاد 

کیش برگزار شد.

برگزاری مجمع عمومي سازمان 
منطقه آزاد کیش در تهران

 گام های توسعه جزیره کیش با افتتاح 11 پروژه جدید 
اقتصاد کیش- در حالی که شیوع 
ویروس کرونا و تحریم‌های ظالمانه شرایط 
دشواری را بر کشور تحمیل کرده است، 
منطقه آزاد کیش در آستانه افتتاح چندین 

طرح ملی قرار دارد.
این طرح‌ها در حوزه‌های متنوعی به 
بهره‌برداری خواهند رسید؛ ‌از پروژه‌های 
عمرانی و زیربنایی تا پروژه‌هایی در حوزه 
گردشگری. پروژه‌هایی با سرمایه‌گذاری 
بیش از ۲ هزار میلیارد تومان  که برای بیش 
از یک هزار نفر ایجاد اشتغال می‌کند. از 
همین‌رو بود که مرتضی بانک در نشست 
با معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد 
کیش از افزایش حجم سرمایه‌گذاری‌ها در 
این منطقه ابراز رضایت کرد و یادآور شد 
که دو منطقه کیش و ارس در میان مناطق 
آزاد بیشترین حجم سرمایه‌گذاری‌ها 
را داشته‌اند. در ادامه برخی از مهمترین 
‌پروژه‌هایی که ۵ شنبه هفته جاری به صورت 
ویدئو کنفرانسی توسط رئیس‌جمهور 

افتتاح می‌شوند را مرور می‌کنیم:
مرکز نوآوری کیش     

در سال ۹۸ بود که تفاهمنامه ای میان 
سازمان منطقه آزاد کیش، معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری و صندوق 
نوآوری و شوفایی منعقد شد. به موجب این 
تفاهمنامه مرکز فناوری کیش با مأموریت 
استقرار شرکتهای دانش بنیان پیشگام و 
صادراتی، استارتاپ‌ها، نهادهای تامین 
مالی دانش بنیان، شتاب‌دهنده‌ها و سایر 
نهادهای واسط به منظور گسترش و 
حمایت از توسعه اقتصاد دانش بنیان 
و حمایت از نوآوری‌ها و تجاری سازی 
فناوری‌های راهبردی و مورد نیاز کشور 

و با اهداف زیر ایجاد شد:
• توسعه شهر کیش و تحقق 
چشم انداز این شهر به عنوان 
قطب علمی-آموزشی-تحقیقاتی، 
الگوی توسعه پایدار با بهره 
گیری از فناوری های نوین و مناسب 
ترین مکان برای سرمایه گذاری در 

منطقه خلیج فارس
• استفاده از مزیت ها و توانایی 
شرکت های دانش بنیان و شتاب 
دهنده ها به منظور ایفای نقش در 

توسعه منطقه آزاد کیش
• استفاده از مزیت های کیش برای 
توسعه پروژه های نوآورانه و پیشرو کل 

کشور
• توسعه پروژه های نوآورانه به سایر 
مناطق آزاد و نهایتا استفاده از مزیت های 
کیش برای نفوذ در بازارهای 
منطقه ای و جهانی و توسعه صادرات 

محصولات دانش بنیان

تونل ارتباطی جزیره کیش و پروژه 
فیبرنوری

در حوزه فناوری و IT دو پروژه 
فیبرنوری جزیره کیش با هدف ایجاد 
زیرساخت‌های کیفیت‌بخشی به ارتباطات 
پایدار در کسب‌وکارها و بهبود شرایط 
ارتباطی کیشوندان و تحقق ایده شهر 

هوشمند به انجام رسیده است.
به گفته  امیر سوداگران مدیر فناوری 
و اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش این دو 
پروژه با هزینه ای بالغ بر یک هزار میلیارد 
ریال طی ۲ سال گذشته در دستور کار 
مدیریت فن آوری اطلاعات و ارتباطات 
سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته و 
عملیات اجرایی هر دو پروژه به اتمام 

رسیده است.
بر اساس یکی از این پروژه‌ها، با 
هدف ارتقاء کمی و کیفی خدمات 
ارتباطی ثابت و سیار در سطح جزیره 
کیش، احداث و بهره برداری از تونل 
ارتباطی جزیره کیش با مبلغ سرمایه 
گذاری ۷۵۰ میلیارد ریال با همکاری 
شرکت فناپ تلکام و سازمان منطقه 
آزاد کیش صورت پذیرفت. همچنین 
با توجه به اهمیت پایداری ارتباطات 
جزیره کیش با سرزمین اصلی، مسیر 
جزیره کیش فاصل بنادر چارک-

گرزه برای اجرای فیبر دریایی 
پشتیبان انتخاب شد و با مساعدت 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ‌این 
پروژه در اولویت شرکت ارتباطات 
زیرساخت کشور قرار گرفت و اکنون 

آماده بهره‌برداری است.  
کارخانه تولید سیستم تهویه مطبوع

نخستین کارخانه تولید سیستم تهویه 
مطبوع جزیره کیش با سرمایه‌گذاری ۵ 

میلیون دلار افتتاح خواهد شد. ظرفیت 
تولید و مونتاژ این واحد تولیدی، 
سالیانه ۴۵  هزار دستگاه اعم از انواع 
اسپیلت و داکت اسپلیت، انواع روف 
تاچ پکیج، انواع فن‌کوئل سقفی، 
انواع چیلر و مینی چیلر است. این 
در حالی است که به گفته مدیرعامل این 
شرکت پس از این که محصولات این 
کارخانه به تولید انبوه رسید، به خارج از 

کشور نیز صادرات خواهد شد.
این کارخانه نیز توانسته است به 
صورت مستقیم برای ۸۰ نفر ایجاد اشتغال 
کند و در یک شیفت کاری بالغ بر ۲۰۰ 

دستگاه ظرفیت تولید دارد.
با توسعه و راه اندازی فاز دوم این 
کارخانه با سرمایه گذاری بالغ بر ۷میلیون 
دلار خط تولید "اواپراتور کندانسور" در 

این مجموعه به تولید انبوه خواهد رسید.
کارخانه تولید مبلمان

نخستین و تنها کارخانه بزرگ 
و مدرن تولید مبلمان در جزیره کیش، 
در حالی آماده بهره‌برداری است که این 
شرکت از سال ۹۴ در یک ملک اجاره ای 
به مساحت ۲۵۰ مترمربع  فعالیت خود را 

آغاز کرد.
این کارخانه اکنون با سرمایه در 
گردش ۳۰ میلیارد تومان و فروش ماهانه 
۵ میلیارد تومان مشغول به فعالیت است و  
با طراحی مدرن و به‌روز، به عنوان 
تولیدکننده مطرح در سطح کشور 
در تولید و مونتاژ انواع مبلمان و 
مصنوعات چوبی و ام‌دی‌اف، 72 
فرصت شغلی را به صورت مستقیم 
و بیش از ۱۵۰ فرصت به طور غیر 
مستقیم را فراهم کرده است. این کارخانه 
ظرفیت تولید و مونتاژ سالیانه ۳۰ هزار 

و ۸۰۰  قطعه مبلمان منزل را داراست 
و تولیدات آن از نظر کیفیت و بسته بندی، 
قابلیت رقابت در بازار خارجی و جایگزینی 

مناسب برای آن به شمار می‌روند.
باند هلی‌پورت فرودگاه کیش

در حوزه زیرساختی، به منظور 
فراهم نمودن امکان ارائه خدمات 
استاندارد پروازی به گردشگران، 
بهینه سازی هلی پورت فرودگاه 
بین المللی کیش شامل احداث 
تأسیسات زیربنایی و روشنایی باند 
هلی پورت، احداث پست های برق 
داخلی و پاساژ به همراه داکت بانک 
های تأسیساتی، شبکه های آب و آب 
آتشنشانی، با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش اجرا 

شده است.
هلی پورت بزرگ جزیره کیش بر 
اساس طراحی و اجرای باند پهن پیکر و 
بکارگیری مدرن ترین سیستم روشنایی 
مورد تایید هواپیمایی کشوری ساخته 
شده و به گفته منصور ملانوری مدیر امور 
زیربنایی معاونت عمرانی سازمان منطقه 
آزاد کیش، این سایت با ۱۰ آشیانه هلی 
کوپتری برای ارائه خدمات به شرکت های 
متقاضی به‌ویژه شرکت‌های نفتی در منطقه 

خلیج فارس طراحی و اجرا شده است.
اجرای این پروژه اقتصادی از اواخر 
سال ۹۴ آغاز و تعداد آشیانه های آن با 
تغییرات مهمی که در بخش روشنایی 
طرح ایجاد شد، از ۵ به ۱۰ آشیانه افزایش 

یافته است.
در حال حاضر ۴ شرکت هلی 
کوپتری در این پروژه آشیانه دارند و به 
شرکت های نفتی در حاشیه خلیج فارس 

خدمات ارائه می دهند.
اقتصاد کیش- محمد طاهری رئیس شورای شهر کیش   دستور جلسه و بازدید  هفتگی 

شورای اسلامی شهر کیش را بشرح ذیل اعلام کرد:  
1.  حضور و قرائت فاتحه در محل مرقد مطهر شهدای گمنام و حاج آقا سیدین شهید مدافع 

سلامت کیش، مسجد امام حسن مجتبی )ع(
2.  دیدار و گفتگو با امام جمعه محترم جزیره کیش در خصوص مسائل مختلف شهر و 

شهروندان
3. دیدار و گفتگو با حاج آقا شمس امام جمعه محترم اهل سنت جزیره کیش در خصوص 

مسائل مرتبط با بومیان جزیره 
4. دیدار با رئیس هیات مدیره و مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش جناب آقای دکتر 

مظفری، پیرامون موضوعات مختلف جزیره کیش 
5. جلسه رسمی شورای شهر در خصوص بررسی و تصویب نرخ سرویس مدارس کیش 
6. پیگیری و ارائه گزارش به شهروندان در خصوص بحث گرانی قیمت توزیع گاز مایع 

در جزیره کیش
وی افزود: برنامه های هفتگی شورای اسلامی  شهر کیش به صورت مرتب اعلام و گزارش 

اقدامات و خروجی جلسات به صورت ماهیانه به اطلاع عموم شهروندان خواهد رسید .

توسط رئیس شورای شهر کیش؛

برنامه هفتگی  شورای اسلامی 
کیش اعلام شد 

فردا به صورت ویدئو کنفرانس توسط رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود؛
اقتصاد کیش -  هتل پانوراما با سرمایه گذاری بالغ بر 500 میلیارد تومان در زمینی به 
مساحت 14 هزار متر و با زیربنای 25هزار مترمربع، پنجشنبه بیستم شهریور همراه با 10 
طرح دیگر در جزیره کیش، از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور به افتتاح می شود

به گزارش اقتصاد  کیش، هتل پانوراما هتلی با معماری نزدیک به روش روز هتل سازی 
جهان در یکی از بهترین موقعیت های جزیره، دارای 264 اتاق دو تخته و سوئیت، دو رستوران 
با گنجایش 120 نفر و 220 نفر، سالن آمفی تئاتر 700 نفره، استخر، سونا، کانتر گردشگری، 
تاکسی سرویس، عکاسی، کافی شاپ و اینترنت رایگان است که توسط بخش خصوصی 

علاقمند به فعالیت در حوزه گردشگری ساخته شده است.
از دیگر ویژگی های این هتل 5 ستاره می توان به ورودی مرتفع، اتاق های استاندارد، 

نزدیکی به دریا و مراکز اصلی خرید و نیروی انسانی مجرب و آموزش دیده، اشاره کرد. 
طرح توسعه این مجموعه اقامتی بزرگ در مجاورت هتل با سرمایه گذاری بالغ بر 100 
میلیارد تومان در حال انجام است که تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید. بر این اساس، 

هتل تماشا پس از بازسازی به این هتل الحاق می شود.
در حال حاضر تعداد 200 نفر نیروی انسانی در این مجموعه مشغول به کار هستند که با 

اجرای طرح توسعه این مجموعه 100 فرصت شغلی جدید نیز فراهم می شود.

 افتتاح رسمی هتل بزرگ 
پانوراما در کیش

اقتصاد کیش - دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی بندرعباس در شهرستان بندرلنگه افتتاح 
و نماینده این اتاق در غرب هرمزگان معرفی شد.

روز گذشته  دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی بندرعباس در شهرستان بندرلنگه با حضور مقامات 
این اتاق و مسئولین استانی افتتاح شد.پس از برگزاری مراسم افتتاحیه، بدر دریابان به عنوان نماینده 
و سرپرست اتاق بازرگانی هرمزگان  در غرب استان معرفی شد.درپابان، عضو هیات نمایندگان 

اتاق بازرگانی بندرعباس  می باشد که هم اینک سمت جدیدی را عهده دار شده است. 

با حضور مقامات استانی؛

دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی 
هرمزگان  در بندرلنگه افتتاح شد

اقتصاد کیش -  طرح سنجش دانش آموزان بدو ورود به دبستان در جزیره کیش 
همچنان ادامه دارد.

اعظم فلاح مسئول پایگاه سنجش کیش، گفت: این طرح از نهم مرداد آغاز شده است 
و تاکنون بیش از 500 دانش آموز سنجش شدند.

وی افزود: حدود 500 دانش آموز دیگر باقی مانده اند که با توجه به شیوع کرونا و 
محدودیت پذیرش در هر روز ، سنجش آنان تا پایان مهر زمان می برد .

فلاح گفت: هر روز تنها 20 دانش آموز سنجش می شوند تا شیوه های نامه های بهداشتی 
رعایت شود و حضور خانواده ها موجب افزایش تراکم جمیت در پایگاه سنجش نشود.

به گفته مسئول پایگاه سنجش، کودکان از نظر بینایی ، شنوایی ، قد ، وزن و هوش ارزیابی 
می شوند تا در پایه اول تحصیلی با مشکل روبرو نشوند.

ادامه طرح سنجش کلاس 
اولی‌ها درکیش

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت تامین آب خلیج فارس گفت: فاز نخست پروژه 
انتقال آب از خلیج فارس به استان‌های کرمان، یزد و هرمزگان در مهرماه امسال با تلاش 

چندین ساله بخش خصوصی و دولتی به بهره‌برداری می‌رسد.
علیار یاری در نشست جمع‌بندی پس از بازدید استاندار کرمان از طرح انتقال آب خلیج 
فارس به استان‌های کرمان، یزد و هرمزگان افزود: بخش نخست این بازدید مربوط به ایستگاه 
شیرین سازی بود که این بخش یکی از پروژه های خاص و مهم ما قلمداد می‌شود و در نوع 
خود در کشور، خاورمیانه و منطقه تک بوده زیرا در حجم بزرگ طراحی و بخشی از آن 
اجرا و عملیاتی شده و با زیرساخت های بزرگ، فرایند تولید مرحله به مرحله اجرا می‌شود.

وی اظهار داشت: پروژه انتقال آب از خلیج فارس در حجم گسترده با ۱۱ ایستگاه پمپاژ 
و در مسیر ۸۳۰ کیلومتری اجرا می‌شود که با این مشخصه پروژه ای در کشور وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت تامین آب خلیج فارس گفت: پروژه انتقال آب از خلیج فارس یک 
ظرفیت بزرگ با ویژگی ها و طراحی بی‌نظیر در کشور با همت و همراهی سه سهامدار با 

اراده و بزرگ و متولیان امور در استان کرمان به‌سرعت در حال اجرا است.
وی بیان داشت: شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی چنین مسئولیت بزرگی را پذیرفتند 
و توانستند در کشور از تمامی مسیرهای دشوار و فراز و نشیب‌های کاری با سربلندی عبور 

کنند و با افتخار امروز با وجود نامهربانی های دنیا این طرح را به ثمر بنشانند.
یاری ادامه داد: بسیاری کشورهای دنیا با وجود برخی تعهدات به‌ علت تحریم ها و 
اعمال دشمنی شیطان بزرگ با ما همراهی نکردند و کارشکنی کردند و با وجود اقدامات 
قانونی اجناس را تحویل این پروژه ندادند اما عملیات نصب و اجرا و مهندسی این طرح 
توسط مهندسان داخلی اجرا شد.وی افزود: همکاران ایرانی" خواستن توانستن است" را 
صرف کردند و بزرگترین دارایی ما نیروی انسانی بود که با استفاده از آن امروز پروژه را به 
محصولی مناسب تبدیل کردیم.وی تاکید کرد: پروژه شیرین سازی ۲۰۰ هزار مترمکعبی را 
مهرماه امسال افتتاح می کنیم و خط انتقال در ظرفیت مطلوب تا منطقه گل‌گهر آماده افتتاح 

شده و قطعه دوم و سوم نیز بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
یاری تصریح کرد: امسال با رفع مشکلات ارزی قطعه نخست را در مهرماه امسال، 
قطعه دوم تا مس سرچشمه را تا پایان امسال افتتاح می کنیم و اجرای خط انتقال آب از 
خلیج فارس می تواند با اقدامات بعدی متولیان امور، توسعه آینده در زیرساخت کشور 
را در زمان کمتر فراهم کند.وی اجرای کریدور آب و زیرساخت های شیرین سازی را 
بهترین هدیه برای کشور دانست و گفت: هزینه بسیاری برای زیرساخت‌ها طرح انتقال 
آب از خلیج فارس شده و دولت و مسئولان سه استان دارای منافع، باید برنامه ریزی 

برای بهره برداری از سه طرح شیرین سازی در استان‌ها داشته باشند.

مدیرعامل شرکت تامین آب خلیج فارس؛ 

خط نخست پروژه انتقال آب از 
خلیج فارس مهرماه امسال افتتاح می‌شود

اقتصاد کیش -  شرکت عمران آب و خدمات کیش از انجام بیش از ۱۳۰ هزار مترمربع 
عملیات روکش آسفالت معابر در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش ، در پنج ماهه گذشته امسال با وجود محدودیتهای ناشی از بیماری 
کرونا که به شدت عملیات اجرایی پیمانکاران را در پروژه های عمرانی تحت الشعاع قرارداد، 
بر اساس برنامه های عملیاتی بیش از 130 هزار متر مربع در معابر عمومی کیش اجرای روکش 
آسفالت و میکرو سرفیسینگ انجام شده است.بر اساس اعلام روابط عمومی شرکت آب عمران 
و خدمات کیش ، بلوار حافظ، میدان المپیک تا میدان غدیر ، بلوار نیما ، خیابان ساحلی سفین 
قدیم ،  خیابانهای نبوت ، بلوار واقع در ضلع شرقی دهکده ساحلی ، بلوار امیرکبیر، بلوار تهران 
، مسیر دسترسی میدان پارس به اراضی 163 هکتاری و مجتمع های احداث شده ، معابر فاز 
F3 میرمهنا ، بخشی از بلوار دسترسی به فاز 6 صنعتی ،  خیابان خاتم و مسیر دسترسی از میدان 
غدیر به اراضی و مجتمع های مسکونی واقع در شمال این میدان و سایت هلی پورت فرودگاه 
برخی از  معابری هستند که از ابتدای سال تاکنون پروژه آسفالت در آنها اجرا شده است.اجرای 
عملیات راهسازی مربوط به آزادسازی اراضی ساحلی به طول نزدیک به دو کیلومتر نیز در 
دست اجرا است . براساس اعلام روابط عمومی شرکت عمران آب و خدمات کیش با برنامه 
ریزی های انجام شده پیش بینی می شود  تا پایان سال بیش از  330 هزار مترمربع ازمعابر کیش 

با انجام عملیات آسفالت، بهسازی وبازسازی شوند.

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام شد ؛

۱۳۰ هزار متر روکش آسفالت 
معابر در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  شهردار بندرعباس از افزایش مناطق مدیریتی این شهرداری از سه، به 
چهار منطقه و همچنین افزایش نواحی شهری از ۱۰ به ۱۲ ناحیه خبر داد.

عباس امینی‌زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: مسئله افزایش مناطق شهری بندرعباس 
از حدود دو سال قبل در دستور کار قرار داشت و اخیرا به تایید وزارت کشور رسیده است.

وی با اشاره به اینکه انجام این تغییرات با هدف ارتقای سطح خدمات‌دهی به شهروندان 
صورت گرفته است، افزود: با توجه به افزایش جمعیت و همچنین افزایش تراکم شهری، بهبود 
بستر اداری و ارایه خدمات مطلوب به شهر و شهروندان در دستور کار قرار داشته که اضافه شدن 
یک منطقه مدیریت شهری در همین راستا صورت گرفته است.شهردار بندرعباس با بیان اینکه 
در حال حاضر تعداد مناطق شهری این شهرداری از سه، به چهار منطقه افزایش یافته است، ادامه 
داد: در همین راستا، تعداد نواحی شهری نیز از ۱۰ ناحیه به ۱۲ ناحیه شهری افزایش یافته است.

امینی‌زاده با تاکید بر اینکه اضافه شدن این منطقه شهری کمک خوبی به ارایه خدمات‌دهی دارد، 
بیان کرد: امیدواریم طی ماه‌های آتی افزایش مناطق و نواحی شهری بندرعباس عملیاتی شود.این 
مقام مسئول همچنین با اظهار اینکه تامین نیروی انسانی، تجهیزات، ساختمان و غیره برای عملیاتی 
کردن منطقه جدید ضروری است، عنوان کرد: در نظر داریم بدون اضافه کردن نیروی انسانی 
جدید و همچنین تحمیل هزینه اضافی برای تامین ساختمان، خدمات‌دهی این منطقه آغاز شود.

شهردار بندرعباس  خبر داد؛

منطقه ۴ شهرداری بندرعباس 
راه‌اندازی می‌شود


